
Resolución
23/322

Expediente
zozS-a1-Lzao-oo504

Acta N"
23 /23

CIub Atlético Progreso para

cual se desarrollará el día

VISTO: La nota presentada por el Baby Fútbol del

realizar el festival del "DESFILE DE LA PRIMAVEM",eI

sábado 7de octubre en Ia sede del Club .

RESULTANDO; Que et Concelo no presenta obieciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:,

1. Otorgar la habilitación puntual para realizar el festival del "DESFILE DE LA
PRIMAVERA" en la sede del Club Progreso el día 7 de octubre ,

2. Coordinar con la org-anización del evento los apoyos y difusión solicitados.
3 lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada en fecha 03 de octubre de 2O23.

Alcalde Municipio de Atlántida

Daniel López

Conceial

71/1¿" )lt ¿¿/'
ustavdóonzález

Adriana

Conceial

Conceial




